
Uchwała Nr 250/515/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 3 października 2023r. 

w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg w powiecie 
bieszczadzkim w okresie zimowym 2023/2024 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1526 ze zm.) art. 19 ust.1 i 2 pkt 3, art.20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 645 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zatwierdza się plan zimowego utrzymania dróg powiatowych w powiecie bieszczadzkim 
w okresie zimowym 2023/2024 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Ustrzykach Dolnych 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAR TA 

Marek Ardru



załącznik do uchwały Nr 250/515/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 3 października 2023r. 

PLAN ZIMOWEGO UTRZYMANIA DROG POWIATOWYCH 
W POWIECIE BIESZCZADZKIM W OKRESIE ZIMOWYM 2023/2024 

Wszystkie drogi wymienione w załącznikach utrzymywane będą wg jednolitego 
standardu zimowego utrzymania dróg. Na drogach tych w miejscach występowania zasp 
śnieżnych odśnieżony będzie co najmniej jeden pas ruchu z wykonaniem mijanek, jezdnia 
posypywana będzie na odcinkach decydujących o możliwości ruchu tj. wzniesienia, 
przystanki komunikacji zbiorowej, przejazdy kolejowe, skrzyżowania i inne. 

Dopuszczalne odstępstwa od standardu po ustaniu zjawisk atmosferycznych: 

— lużny śnieg — do 16 godzin; 

— zajeżdżony śnieg — występuje; 

— nabój śnieżny — występuje; 
— zaspy — do 24 godzin; 

— W 1miejscach wyznączonych do posypywania gołoledź — do 8 godzin; 

Dopuszcza się występowanie zajężdżonego śniegu oraz lokalnie naboju lodowego. 

Dopuszcza się przerwy w komunikacji do 24 godzin. 

Dyżury przy ZUD pełnione będą przez pracowników PZD w godzinach od 3 * 
do 19 * wg miesięcznego plany dyżurów. W przypadku zaistnienia bardzo niekorzystnych 
warunków atmosferycznych ( obfite długotrwałe opady śniegu, zawieje i zamiecie śnieżne ) 
dyżury pełnione mogą być całodobowo na zasadach ustalonych przez Kierownika PZD. 

Dane teleadresowe jednostki odpowiedzialnej za prowadzenie „ akcji zimowej”: 

1. Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych z/s w Ustjanowej Górnej 95, 
38-700 Ustrzyki Dolne tel. 13 461 24 74 

2. Dyżumy — tel. komórkowy — 795 573 828 

Dodatkowo w godzinach urzędowania tj. 7* — 15 od poniedziałku do piątku: 

1, Kierownik PZD tel. komórkowy 606 760 906 

2, Majster w PZD — 606 760 885 

Do zwaiczania śliskości na drogach przewiduje się użycie 10% mieszanki piaskowo- 
solnej. 

Bezpośrednie działania związane z łagodzeniem ( nie likwidacją) skutków zimy, 
podejmowane będą na polecenie dyżurnego PZD lub w przypadkach wykonania usług 
w systemie ryczałtowym na zasadach określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia do przetargu na Zimowe Utrzymanie Dróg. 

Załączniki: 

1. Wykaz dróg objętych Planem Zimowego Utrzymania Dróg. 
2. Wykaz odcinków dróg wyznaczonych do posypywania podczas ZUD.



zał. Nr 1 

Wykaz dróg objętych pianem zlmowego utrzymania na teronie powiatu bleszczadzkiego 

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

        
          
  

Lokalizacja Długość odcinka 
Ip | Nr drogi Nazwa drogi " = objętego utrzymaniem 

1 2 3 4 5 5 

1 2089R Jureczkowa-Kwaszenina-Ariamów 0,000 | 10,595 10,535 

2 | 2224R Rozpucie-Ropienka 2800 j 11,105 8,305 
3 | 2226R Rakowa-Stańkowa-Ropienka 2,100 6,600 4,500 

7,500 9,000 1,500 

4 2268R Wańkowa-Leszczowate-Łodyna 0,500 12,189 11,689 

5 | 2269R Wańkowa-Dźwiniacz-Brzegi Dolne 1,750 | 13,138 11,388 
6i 2273R Bóbrka-Łobozew 1,800 4,867 3,067 
7 [ 2290R Wojtkowa-Graąziowa- [rójca 0,000 3.500 3,500 
8 | 2291R Trójca-Ariamów 0,000 | 12,112 12,112 
5 | 2292R Wojtkowa-Nowosielce Koż-Wojtkówka 0,000 3,676 3678 
10 | _2293R Olszanica-Ropienka-Wojtkówka_ 7,300_| 14,782 7,482 
11 | 2294R Krościenko dojazd do stacii PKP 0,000 0,312 0,312 
12 | 2295R Krościenko-Stabnik 0,000 0,809 0,809 
13| 2296R Ustianowa Dolna-Daszówka-Czama 9000 | 10600 10,600 

odc. Gzarna-Czera Dolna 16,700 I 21.700 5,000 

14 | 2297/R Droga przez wieś Daszówka 0,000 1.250 1,250 

15 ) 2298R Ul.Przemysłowa;lI.losstĘyil Dolne-Równia- 0,000 6,983 6,983 

16 ; 2209R Droga przez wieś Hoszowczyk ,000 1,704 1704 
171 2300R Jasień-Jałowe-Bandrów 0,000 92.000 9000 
18 / 2301R Jalowe-Moczary 0,000 3,252 3,252 
19 | 2302R Czama-Michniowiec 9,000 7,900 7,900 
20 | _2303R Droga przez wieś Lipie 0,000_| 2,250 2,250 
21! 2304R Polana-Lutowiska ,000 8,769 8,789 
22 | 2305R Smolnik-Zatwarnica 0,000 | 13,230 13,230 
23 | 2306R Brzegi Górne-Dwernik 0,000_| 10,711 10,711 

|RAZEM: 159,584  



  

zał. Nr 2 

Wykaz odcinków dróg wyznaczonych do posypywania podczas prowadzenia 
Zimowego Utrzymania Dróg na terenie powiatu bieszczadzkiego 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
    

Długość odcinów 
ip | Nr drogi Nazwa drogi wyznaczonych do 

posypywania 

1.| 2089R_|Jureczkowa-Kwaszenina-Arłamów 4,050 
2 | 2224R_|Rozpucie-Ropienka od Ropienki 1,500 
3_|_2226R _ |Rakowa-Stańkowa-Ropienka od Ropienki 1,600 
4 | 2268R_ |Warńkowa-loszczowate-Łodyna 1,850 
5 | 2269R |Wańkowa-Dźwiniacz-Brzegi Dolne 0,900 
6 | 2273R iBóbrka-Łobozew 1,000 
7 _ | 2290R _ |Wojtkowa-Grąziowa-Trójca 0,400 
8 | 2291R_ iTrójca-Ariamów 1,000 
9 | 2292R_ |Wojtkowa-Nowosielce Koź-Wojtkówka 0,300 

10| 2293R_ |Olszanica-Ropienka-Wojtkówka 3,800 
11| 2298R |Ustjanowa Dolna-Daszówka-Czarna 5,100 

2296R lodc. Czarna - Czarna Dolna 1,250 
12! 2297R_|Droga przez wieś Daszówka 0,300 
131 2298R_ IULPrzem-Ustrzyki Dolne-Równia-oszów 3,400 
14| 2300R |Jasień-Jałowe-Bandrów 2,850 
15| 2301R |Jałowe-Moczary 0,400 
16 | 2302R |Czarna-Michniowiec 1,800 
17;_2303R_|Droga przez wieś Lipie 0,200 
18| 2304R |Polana-Lutowiska 2,350 
19| 2305R |Smolnik-Zatwarnica 3,250 
20| 2306R_|Brzegi Górne-Dwernik 0,700 
RAZEM: 38,000 
   



Wykaz odcinków dróg wyznaczonych do posypywenia podczas prowadzenia Zimowego 
Utrzymania Dróg na terenie powiatu bleszczadzkiego 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

    

Lokalizacja Długość odcinka 

ip | Nr drogi Nazwa drogi wyznaczonego do 
od do posypywania 

1 | 2089R Jureczkowa-Kwaszenina-Artamów 0,000 1,306 1.300 

2,300 2.400 0,100 

3,600 4,500 0,900 

5,200 5,500 0,300 

8,200 8,700 0,500 

8,900 9,000 0,100 

9800 | 10650 0,850 

4,050 
2 | 2224R Rozpucie-Ropienka od Ropienki 0,.000 6,100 0,100 

1,250 4,350 0,100 
1.800 2,100 0,300 
2,400 2,600 0,200 
4650 4,750 0,100 
6,100 6,500 Q0,400 
8,000 8,300 0,300 

1,500 
3 _| 2226R_| Rakowa-Stańkowa-Ropienka od Ropienki | 0,000 0,100 0,100 

1,400 1,500 0,100 
1,700 1,900 0,200 
2,500 2,700 0,200 
3,200 4.000 ,800 
4450 4550 G,100 
5,950 6,.050 0,100 

4.600 
4 | 226BR Wańkowa-Leszczowate-Łodyna 1,000 1,400 0,400 

2,800 3.000 0.200 
3,350 3,450 0,100 
4,350 4450 0,100 
5,050 5,.150 0,100 
5,300 5,.600 0,300 
6,700 6.900 0,200 
7,700 7,800 0,100 
2800 9900 0,100 
40,100 | 10,250 0,150 
12,100 | 12,200 ,100 

1,850 
5 | 2269R Wańkowa-Dźwiniacz-Brzegi Dolne 4,600 4,800 9,200 

5,900 6,.000 0,100 
8,100 8,200 0,100 
10,900 j 11.100 0,200 
12,800 i 13,100 0,300 

_D,900 
6 | 2273R Bóbrka-Łobozew 1,800 2,500 0,700 

3,100 3,200 0,100 
4,400 4,500 0,100 
4,800 4,900 0,100 

1,000 
7 | 2290R Wojtkowa-Graziowa-Trójca 0,000 ,100 0,100              



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

1,.800 2,000 0,200 
3,200 3,300 0,100 

0,400 
8 | 229iR Trójca-Artamów 0,000 0,100 0,100 

2,200 2,500 0,300 

11,500 i 12,100 0600 

_ 1,000 
9 | 2202R Wojtkowa-Nowosielce Koż-Wojtkówka 0,000 0100 0,100 

2,300 2,400 0,100 
3,600 3,700 0,100 

0300 
10 | 2293R Olszanica-Ropienka-Wojtkówka 7,.200 8,000 0,100 

2300 | 11,300 2,000 
11600 | 12,300 0,700 
12,500 | 13,100 0,600 
13,150 | 13,.250 0,100 
14,200 | 14,400 0,200 
14,700 | 14.800 0,100 

_ _ 3,800 
11 | 2206R Ustjanowa Dolna-Daszówka-Czama 0,000 0,100 0,100 

0,300 1,000 0,700 
1.700 1,.800 0,100 
2,000 2,700 0,700 
2,900 3,500 0,600 
3,700 3,800 0,100 
4,800 6,000 1,200 
6,400 7,000 0,600 
7,200 8,000 0,800 
8,200 8.300 0,1600 
9,300 0,400 0,100 

5,100 
Czarna Czama Dolna 0,000 0,100 0,100 

0,700 0,900 0,200_ 
2,200 2,300 0,100 
2,500 3,000 0,500 
3,200 3,300 0,100 
4,400 4,500 0,100 
4,850 5,000 0.150 

1,250 12 | 2297R Droga przez wieś Daszówka 0,000 0,200 0,200 
0,350 0,450 0,100 

_ 0,300 
13 | 2298R_| Ul.Przem-Ustrzyki Dolne-Równia-Hoszów | 0.000 0,800 0,800 

0,900 1,000 ,100 
2,200 2,400 0,200 
2,500 2,/00 _0,200 
3,600 4,000 0,400 
4,200 4,400 0,.200 
4.600 4,800 0,200 
5,100 5,800 0,700 
8,200 6,500 0,300 
6,700 7,000 0,300 

3,400 
14 | 2300R Jasień-Jałowe-Bandrów 0,000 0,100 0,100 

0,450 0600 0,150 

1350 1,450 0,100           
   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

1,600 1,700 0,100 
2,000 2,100 0,100 
2,200 2,300 0,100 
2,600 3,700 1,100 
4,900 5,500 0,600 
5650 5,750 0,100 
6,700 7,000 0,300 
8,200 8,300 0,100 

_ __ 2850 
15 | 2301R Jałowe-Moczary 0,000 0,100 0,100 

1,400 1,500 0,100 
2,400 2500 0,100 
2,900 3,000 0,100 

0,400 

16 | 2302R Czarna-Michniowiec 0,000 0,300 0,300 
D,600 0,800 0,200 
1600 1,906 0,300 
2,400 2,800 0,400 
3,200 3,400 0,200 
3,600 3,800 0,200 
5,900 6,000 0,100 
7,700 7,800 0,500 

_1,600 
17 | 2303R Droga przez wieś Lipie 1,000 1,200 0,200 

0,200 
18 | 2304R Polana-Lutowiska 0,000 0,100 0,100 

0,400 0,900 0,500 
1,500 2,000 0,500 
2,150 2,400 0,280 
4,700 4,800 0,5100 
6,100 6,200 0,.100 
7.500 7,600 0,100 
7,800 8,400 0,800 
8,700 8,800 0,100 

2.350 
19 | 2308R Smolnik-Zatwarnica 0,000 0,100 6100 

0900 1450 0,550 
4,400 4,900 0,500 
5,700 6,000 0,300 
6,700 7,000 0,300 
7,400 7,700 0,300 
9500 ! 10,000 0500 
11,000 | 11,100 0,100 
11,200 | 1%,400 0,200 
11500 I 11,600 0,100 
12400 | 12,600 0,200 
13,100 | 13,200 0,100 

3,256 
20 | 2306R Brzegi Górne-Dwernik 0,000 0,5100 0,100 

1,800 2,000 0,200 
7.200 7,400 0,200 
10500 ! 10,600 0,100 
10,700 | 10,800 0,100 

G,700 

RAZEM: 38,000 

Margk Afndruch


